
UCHWAŁA NR II.23.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej i Komisji Stałych na 
II półrocze 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz §58 
ust. 5 Statutu Gminy Boguchwała - Uchwały Nr XIX.225.2016 Rady Miejskiej 
w Boguchwale z dnia 21 stycznia 2016 roku (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2016 roku poz. 356 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2024 roku 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy na II półrocze 2024 roku: 

1) Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

3) Komisji Statutowo - Prawnej - stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

4) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego - stanowiący załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

5) Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego - stanowiący załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

6) Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – stanowiący 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
i Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Miejskiej w Boguchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D7A439-FCCF-4655-965B-6751CFA0A331. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D7A439-FCCF-4655-965B-6751CFA0A331. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1 

 

Plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2024 roku. 

 

CZERWIEC 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy i absolutorium dla Burmistrza. 

2. Informacja o zbytych i nabytych nieruchomościach w Gminie Boguchwała. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LIPIEC 

1. Informacja o wydatkach na pomoc obywatelom Ukrainy w 2023 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

 

SIERPIEŃ 

1. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 

1. Informacja o zbytych i nabytych nieruchomościach w Gminie Boguchwała. 

2. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok. 

2. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Podatki i opłaty lokalne. 

2. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie budżetu gminy. 

2. Informacja o zbytych i nabytych nieruchomościach w Gminie Boguchwała. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji i Rady Miejskiej na I półrocze 2025 roku. 

4. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D7A439-FCCF-4655-965B-6751CFA0A331. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2024 roku 

 CZERWIEC  

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

2. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

3. Wydanie opinii do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy. 

4. Wniosek o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Boguchwały za 2023 rok. 

5. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2024 rok. 

LIPIEC 

1. Analiza środków wydatkowanych na utrzymanie żłobków na terenie gminy 

Boguchwała za 2023 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ 

1. Analiza struktury wydatków z funduszu sołeckiego i osiedlowego. 

2. Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

1. Analiza kosztów utrzymania i dochodów związanych z funkcjonowaniem basenów za 

2022 i 2023 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza realizacji odbioru oraz ściągalności opłat i podatków oraz skuteczność 

windykacji i należności na rzecz Gminy. 

2. Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

1. Analiza funkcjonowania spółki GOKOM. 

2. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu na 2025 rok. 

2. Ustalenie planu pracy na I półrocze 2025 roku. 

3. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D7A439-FCCF-4655-965B-6751CFA0A331. Podpisany Strona 1



          Załącznik nr 3  

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na II półrocze 2024 roku. 

 

CZERWIEC 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

LIPIEC 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

SIERPIEŃ 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ  

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Wydanie opinii do projektu budżetu na 2025 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 roku. 

4. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D7A439-FCCF-4655-965B-6751CFA0A331. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

Plan pracy Komisji Statutowo Prawnej na II półrocze 2024 roku 

 

CZERWIEC 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

2. Sprawy bieżące 

 

LIPIEC 

1. Analiza statutu Miejskiego Centrum Kultury 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

3. Sprawy bieżące 

 

SIERPIEŃ 

1. Analiza współpracy Gminy Boguchwała z miastami partnerskimi 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

2. Sprawy bieżące 

 

WRZESIEŃ 

4. Analiza regulaminu Straży Miejskiej 

5. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

6. Sprawy bieżące 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza uchwały dotyczącej Statutu Gminy Boguchwała 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

3. Sprawy bieżące 

 

LISTOPAD 

1. Analiza umowy powierzenia zimowego utrzymania dróg i standardów odśnieżania 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

3. Sprawy bieżące 

 

GRUDZIEŃ 

1. Praca nad projektem budżetu 

2. Plan pracy na I półrocze 2025 roku 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

4. Sprawy bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D7A439-FCCF-4655-965B-6751CFA0A331. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na II półrocze 2024r. 

CZERWIEC 

1. Zatwierdzenie planu pracy na czerwiec i II półrocze 2024 r.  

2. Analiza wydatków na spółkę SIM z perspektywy Rozwoju Gospodarczego Gminy 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych, 

4. Sprawy bieżące. 

 

LIPIEC 

1. Informacja na temat zagospodarowania budynków: obiekty sportowe, budynki ośrodków 

kultury, 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych, 

3. Sprawy bieżące. 

 

SIERPIEŃ 

1. Stan realizacji Funduszy Sołeckich i Osiedlowych w 2024 r., 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych, 

3. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych, 

2. Posiedzenie wyjazdowe – wybrany obiekt na terenie gminy, 

3. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja na temat wykonanych inwestycji przez Powiat Rzeszowski na terenie Gminy 

Boguchwała, 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych, 

3. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Praca nad projektem uchwały budżetowej na 2025 r., 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały budżetowej na 2025 r., 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych, 

4. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych, 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na I półrocze 2025 

r., 

3. Sprawy bieżące. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D7A439-FCCF-4655-965B-6751CFA0A331. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

Plan pracy Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego na II półrocze 2024 roku 

 

CZERWIEC: 

1. Analiza i omówienie wakacyjnej oferty dla dzieci i młodzieży (Lokalne Ośrodki 

Kultury, Miejskie Centrum Kultury, basen) 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

3. Sprawy bieżące 

LIPIEC: 

1. Zapoznanie się z planem inwestycji, remontów i modernizacji w obiektach 

edukacyjnych i ośrodkach kultury 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

3. Sprawy bieżące 

SIERPIEŃ: 

1. Informacja o stanie bazy sportowej na terenie Gminy Boguchwała, planowanych 

inwestycjach i remontach (np. wymiana oświetlenia na boiskach, przeglądy placów 

zabaw, itp.) 

Informacja o klubach sportowych i młodzieżowych drużynach strażackich działających 

na terenie gminy oraz omówienie ich potrzeb 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

3. Sprawy bieżące 

WRZESIEŃ: 

1. Wyjazdowa komisja – wraz z Komisją Budżetu i Rozwoju Gospodarczego - na nowo 

otwarte Przedszkole w Kielanówce oraz Przedszkole Publiczne w Boguchwale 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

3. Sprawy bieżące 

PAŹDZIERNIK: 

1. Informacja na temat realizacji programu przeciwdziałania alkoholizmowi, analiza 

zagrożeń i problemów. 

Analiza prowadzonych działań oraz możliwości i dostępnych środków pomocy 

uzależnionym i współuzależnionym 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy za miniony szkolny 2023/2024 

zgodnie z przepisami prawa oświatowego 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

4. Sprawy bieżące 

LISTOPAD: 

1. Podsumowanie sezonu letniego, podsumowanie działalności basenu w roku 2024  

2. Analiza realizacji gminnego programu nauki pływania w szkołach podstawowych  

3. Informacja o dostępie do poradni psychologicznych dla dzieci i młodzieży w 

placówkach oświatowych na terenie gminy 

4. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

5. Sprawy bieżące 

GRUDZIEŃ: 

1. Prace nad budżetem na 2025 rok 

2. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej za 2024 r 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r 

4. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

5. Sprawy bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D7A439-FCCF-4655-965B-6751CFA0A331. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

Plan Pracy Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na II półrocze 2024 

roku 

CZERWIEC 

1. Opiniowanie projektów uchwał 

2. Analiza utrzymania czystości w gminie oraz funkcjonowania PSZOK 

3. Sprawy bieżące 

LIPIEC 

1. Opiniowanie projektów uchwał 

2. Sprawy bieżące 

SIERPIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał 

2. Analiza wydatkowania środków na remonty prowadzone w obiektach użyteczności 

publicznej gminy Boguchwała. W latach 2023  

3. Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał 

2. Analiza interwencji Straży Miejskiej w 2024 roku 

3. Informacja na temat sytuacji prawnej wysypiska śmieci w Woli Zgłobieńskiej oraz 

dzikich wysypisk na terenie miasta i gminy Boguchwała. 

4. Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK  

1. Opiniowanie projektów uchwał 

2. Analiza zaawansowania prac dotyczących budowy mieszkań przez SIM Podkarpacie 

połączone z posiedzeniem wyjazdowym. 

3. Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

1. Opiniowanie projektów uchwał 

2. Analiza postępowań dotyczących zmiany stosunków wodnych. 

3. Analiza sytuacji prawnej dotyczącej budynku po kółku rolniczym w Racławówce 

4. Analiza budżetu i wydanie opinii. 

5. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał 

2. Analiza przygotowania służb do okresu zimowego na terenie miasta i gminy 

3. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D7A439-FCCF-4655-965B-6751CFA0A331. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.23.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




